ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:         /UBND-VP
V/v đề nghị hỗ trợ Chương

trình văn nghệ Lễ công bố

quyết định xã đạt chuẩn NTM

mới năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Quyết định số 3260/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc công bố xã Quy Kỳ, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023; Công văn số 13/UBND-NTM ngày

02/01/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa về việc chỉ đạo tổ chức hội nghị

công bố xã đạt chuẩn NTM, xã NTM nâng cao năm 2023;

Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ đề nghị Trung tâm Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh

Thái Nguyên hỗ trợ thực hiện Chương trình biểu diễn nghệ thuật Lễ công bố Quyết

định xã đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2023 như sau:

1. Thời lượng chương trình: Chương trình nghệ thuật chào mừng khoảng

30 phút (5 - 6 tiết mục văn nghệ), với nội dung ca ngợi Đảng, Bác Hồ, quê hương,

đất nước, cổ vũ quá trình xây dựng nông thôn mới, ....

2. Hỗ trợ về thiết bị âm thanh, ánh sáng phục vụ buổi Lễ;

3. Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 01 năm 2024.

4. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Quy Kỳ, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Vậy UBND xã, kính đề nghị Trung tâm Văn hóa – Nghệ thuật tỉnh Thái

Nguyên tạo điều kiện giúp đỡ và chủ động lắp đặt các thiết bị âm thanh, áng sáng

phục vụ buổi Lễ để Chương trình Lễ công bố Quyết định xã đạt chuẩn Nông thôn

mới năm 2023 được diễn ra đúng thời gian, đảm bảo trang trọng, thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T13:49:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T13:50:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T13:50:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T13:50:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!